2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

____________№____________

Об утверждении  муниципальной программы
«Профилактика терроризма, экстремизма и иных правонарушений на территории городского округа Тольятти на 2025 – 2034 годы»

В целях совершенствования системы профилактики терроризма, экстремизма и иных правонарушений на территории городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Профилактика терроризма, экстремизма и иных правонарушений
на территории городского округа Тольятти на 2025 – 2034 годы» (далее - Программа) в виде паспорта Программы, приложения 1 к Программе (таблица 1 и таблица 2) и приложения 2 к Программе (таблица 1 и таблица 2).
2.  Департаменту финансов администрации городского округа Тольятти  (Миронова Л.А.) осуществлять финансовое обеспечение реализации Программы за счет средств бюджета городского округа Тольятти в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных соответствующим главным распорядителям бюджетных средств.

3.   Организационному управлению администрации городского   округа  Тольятти  (Власов В.А.) опубликовать  настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2025 года.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава городского округа                                                                          Ренц Н.А.